
O B S A H

2
E dito ria l

4
Big Shots

12
\ /

Názory 
PF 2017

Daniel Anýž
Putinuv kam arád Trum p

Edward Lucas
M ilý Ježíšku

Radkin Honzák

18
Orbis pictus 

Kapr se salá tem
Ondřej Formánek

20
\ /

Portrét
M ichal Horáček: 
Povedu Čechy 
ke hvězdám

Iva Róze, Ondřej Formánek 40

58
\ /

Am erika
Od Obam y к  Trumpovi

Daniel Anýž
Ivanka, žena, která hýbe světem

Irena Cápová

74
Burleska

Nahota zakrytá sněním
Ondřej Formánek

84
Reportáž

Lepší zem řít v  Iráku než žít v  Evropě
Iva Róze

94
\ /

Život
B uď te  hrdinové! 

(a kašlete na porno)
Pavla Francová

102
Ukrajina

Další zim a zapomenuté války
Luboš Palata

30
Alkohol

Ožrat se ja k  obratlovec
Jan Cáp

Rozhovor
Vylezte z bubliny. Nebo zblbnete

Pavla Francová

48
Návod

Vyznáte se v piktogramech? Jan Čáp

114
Arch itektura

Kaplický by l nepředvídatelný
Hana Slívová

118
Kulturní feed. Knihy, Jídlo, Relax

38
Fejeton 

Další den v ...
Iva Róze

52
Afrika

Dokaž, že js i muž, a zabij lva
Tomáš N íd r

128
Flashback 

Skvělá šedesátá?
Daniel Anýž

1 N E W S W E E K  2 3 / 2 0 1 6


